
  
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT                                            2. sz. napirendi pont 
KÖZGYŰLÉSÉNEK ELNÖKE 
 
 
51-2/2014. ikt. sz. 
 
        Az előterjesztés törvényes: 
 
 
 
                dr. Barta László 
 
 
 
 
 
 

JAVASLAT 
 
 

Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosítására 
(V. számú módosítás) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült: A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2014. január 30-ai ülésére 
Előkészítette: Bácskai Katalin  
 
 



 2 

Tisztelt Közgyűlés! 
 
Testületünk a 2013. évi költségvetést a 2/2013. (II. 1.) önkormányzati rendelettel fogadta el, 
melyet négy alkalommal, áprilisban, júniusban, szeptemberben és decemberben 
módosítottunk.  

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 34. § (5) 
bekezdése alapján a közgyűlés, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a 
költségvetési rendeletét.   

Az előirányzatok tervszerűsége érdekében, elsősorban a bevételek realizálása alapján az 
alábbi tételek költségvetésen történő átvezetését indítványozom: 
 
1. Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 4. 

mellékletében elkülönítésre került „Megyei önkormányzati tartalék” jogcímen 1.500 M 
Ft előirányzat. 2013. év decemberben 602,08 M Ft került a megyei önkormányzatokhoz 
kiutalásra, melyből önkormányzatunk 11,360 M Ft támogatásban részesült (1. számú 
melléklet 3. sor, 1.1 számú melléklet 3. sor). Ezt az összeget a megyei területfejlesztési és 
koordinációs feladatokhoz kapcsolódó fizetési kötelezettség teljesítéséhez használhatjuk 
fel. A központi támogatás fedezi a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-nek 
2013 év folyamán kiutalt támogatás egy részét.  

2. A költségvetési szerveknél és az egyházak közcélú tevékenységet folytató intézményeinél 
foglalkoztatottak 2013. évi kompenzációjáról szóló 408/2012. (XII. 28.) Kormányren-
delet alapján decemberben 70 E Ft többlettámogatásban részesültünk, mely alapján 
változik a Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás (1. számú melléklet 2. 
sor, 1.1 számú melléklet 2. sor). 

3. Az Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt. ez évben összesen 1.500 E Ft-tal 
támogatta rendezvényeinket, kiadványainkat, programjainkat, melyből 1.000 E Ft az év 
utolsó napjaiban került átadásra. A bevétel az ÁHT-on kívüli működési átvétel (1. számú 
melléklet 6. sor, 1.2 számú melléklet 4. sor) jogcímen jelenik meg. 

4. A Nógrád Megyei Területfejlesztési Tanács (a továbbiakban: Tanács) jogutódlásával a 
számlázásból eredő követelések is átadásra kerültek. Többszöri levélváltás, egyeztetés 
eredményeként Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 
kiegyenlítette 1.634 E Ft tartozását, mely eredményezi – többek között – a Saját bevételek 
(1. számú melléklet 4. sor, 1.1 számú melléklet 4. sor) előirányzat módosítását. 

5. Szintén a Tanács megszűnésével összefüggő az osztalék bevétel (1. számú melléklet 10. 
sor) teljesülése. A jogutódlás átvezetését követően került kiutalásra a KRF Észak-
Magyarországi Regionális Fejlesztési Zrt.-ben lévő tulajdonrész alapján fizetendő, elmúlt 
évek osztaléka. 

6. A Hivatalnál teljesült Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről (1. számú 
melléklet 5. sor, 1.2 számú melléklet 3. sor) a Munkaügyi Központ által támogatott 
foglalkoztatás alapján módosul. A foglalkoztatás jogcímével összhangban indokolt a 3. 
számú melléklet változtatása is. 

7. A Hivatalt érintő Működési jellegű önkormányzati támogatás (1.2 számú melléklet 1. sor) 
finanszírozása, valamint néhány kiadási előirányzat (2. számú melléklet I. fejezet 1. cím, 
VIII. fejezet 2. cím) szintén a tényleges teljesülés alapján módosul.  



 3 

A többletforrásokkal az Önkormányzati költségvetésen belül az Általános tartalék (2. számú 
melléklet VII. fejezet), a Hivatal vonatkozásában pedig a Szolgáltatások, egyéb dologi 
kiadások (2. számú melléklet II. fejezet 2. cím, 2. alcím) kiadási előirányzatot javasolom 
megemelni. Ezek a tételek előirányzat maradványként fognak megjelenni, melyek a 2014. évi 
gazdálkodásunk lehetőségeit növelik, javítva a költségvetésünk pozícióját. 

Összefoglalásként a következőket hangsúlyozom: a költségvetési rendelet módosítását 
elsősorban a többlet források átvezetése indokolja. Egész éves gazdálkodásunkra jellemző 
volt a kiegyensúlyozottság, a rendkívül átgondolt és takarékos pénzügyi fegyelem. Ennek 
köszönhetően a következő évi költségvetést nem fogja érinteni áthúzódó kötelezettség, ki nem 
egyenlített szállítói számla. Az év végét pénzmaradvánnyal zártuk, mely a 2014. évi 
feladataink megoldásához fog hozzájárulni. 
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására, a rendelet megalkotására.  
 
Salgótarján, 2014. január 13. 
 
          Becsó Zsolt 

 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
…/2014. (..….) önkormányzati 

rendelete 
 

Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról  
(V. sz. módosítás)  

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
(1) A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
(1)  Az Önkormányzat 2013. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja 

meg: 
E Ft-ban 

Megnevezés Működési  
célú 

Felhalmozási  
célú 

Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási főösszegét: 304.205 12.365 316.570 
Tárgyévi költségvetési bevételi főösszegét: 249.790 6.540 256.330 
Tárgyévi költségvetési hiány összegét: 54.415 5.825 60.240 
    
Előző évi pénzmaradvány igénybevételét: 54.228 6.012 60.240 
    
Kiadási főösszegét: 304.205 12.365 316.570 
Bevételi főösszegét: 304.018 12.552 316.570 



 4 

 
 

(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 
összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe 
lépő e rendelet 1. számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a 
Kvr. 1.1 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal 
működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.2 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 
számú melléklete tartalmazza. 

 
(3) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, 

címenkénti, alcímenként és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(4) A 2013. évi alkalmazotti létszámkeret-előirányzatot a Kvr. 3. számú melléklete helyébe 

lépő e rendelet 3. számú melléklete tartalmazza. 
 
(5) Az 1. § (1) bekezdése szerinti beruházásonkénti előirányzatokat tartalmazó Kvr. 4. számú 

melléklete helyébe lépő e rendelet 4. számú melléklete tartalmazza. 
 

(6) Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII.1. címében lévő összeg – az év közben 
jelentkező többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. 

 
(7) Az Önkormányzat likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e rendelet 1. 

számú táblája, a 2013., 2014., 2015. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. számú táblája, a 
többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, az Európai Unió finanszírozásával 
megvalósuló programokat a Kvr. 3. számú táblája tartalmazza.” 

 
 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

Salgótarján, 2014. január 30. 
 
 
    Becsó Zsolt      dr. Barta László 

Nógrád Megyei Önkormányzat         Nógrád megyei főjegyző 
          Közgyűlésének elnöke                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 
 

mely ismerteti Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról 
(V. sz. módosítás) szóló rendelet várható következményeit 

 
A vizsgált kritériumok A vizsgálat eredménye 

A tervezett jogszabály társadalmi hatásai A jogszabály Nógrád Megye Önkormányzata 
2013. évi költségvetésének módosítását 
tartalmazza, meghatározva az új bevételi és 
kiadási előirányzatokat. A jogszabály 
lehetőséget biztosít arra, hogy azt a lakosság 
az interneten keresztül is megismerhesse. 

A tervezett jogszabály gazdasági, 
költségvetési hatásai 

A jogszabály elfogadása után sincs az 
önkormányzatnak hiánya. 

A tervezett jogszabály környezeti 
következményei 

A nyílt közzététel jelentősen csökkenti a 
papírfelhasználást. 

A tervezett jogszabály egészségi 
következményei 

A jogszabály tárgyából eredően nincsenek 
egészségi következményei. 

A tervezett jogszabály adminisztratív 
terheket befolyásoló hatásai 

Az adminisztratív terhek átterhelődnek 
elektronikus útra. 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, 
a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 

A jogszabály megalkotása a tervszerűség 
biztosítása érdekében szükségszerű. 

A jogszabály alkalmazásához szükséges 
személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 

A szükséges személyi, tárgyi és pénzügyi 
feltételek rendelkezésre állnak. 

 
INDOKOLÁS 

 
Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról  

(V. sz. módosítás) szóló rendelethez 
 

Általános indokolás 
 
A 2/2013. (II. 1.) önkormányzati rendelet tartalmazza az önkormányzat eredeti költségvetését, 
mely ez alkalommal ötödször kerül módosításra. A tervszerűség biztosítása érdekében 
szükségszerű a módosítás.  

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

Az önkormányzat költségvetési rendeletének tartalmaznia kell az Áht. 23. §-ában rögzítettek 
szerinti megbontásban a kiemelt bevételi és kiadási előirányzatokat mérlegszerűen, működési 
és felhalmozási cél szerinti tagolásban. A költségvetési rendelettel azonos szerkezetben 
készült el a költségvetés jelenlegi, V. sz. módosítása. 

 
2. §-hoz 

 
A rendelet hatályba lépését tartalmazza. 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati  Hivatal

2013. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200      1. Személyi juttatás 129 075      

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 772             2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 35 100        

3. Megyei önkormányzati tartalék 11 360        3. Dologi kiadások 108 068      

4. Saját bevétel 2 537          4. Átadott pénzeszközök 31 962        

5. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 30 921        

6. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 3 000          

249 790      304 205      

7. Működési jellegű pénzmaradvány 54 228        

304 018      304 205      

8. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 6 000          5. Beruházási kiadások 8 493          

9. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 309             6. Felújítási kiadások 551             

10. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 231             7. Kölcsön nyújtása 3 321          

6 540          12 365        

11. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012          

12 552        12 365        

316 570      316 570      

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
IV. sz. 

módosítás
Változás

V. sz. 
módosítás

Ssz. Kiadások
IV. sz. 

módosítás
Változás

V. sz. 
módosítás

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200       201 200      1. Személyi juttatás 38 115     38 115        

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 702              70               772             2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 147     10 147        

3. Megyei önkormányzati tartalék 11 360        11 360        3. Dologi kiadások 38 997     12 823        51 820        

4. Saját bevétel 94                1 647          1 741          4. Átadott pénzeszközök 31 000     912             31 912        

5. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 30 508         30 508        5. Működési jellegű önkormányzati támogatás 151 759   471 -            151 288      

6. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 1 500           1 500          

234 004       13 077        247 081      270 018   13 264        283 282      

7. Működési jellegű pénzmaradvány 36 014         36 014        

270 018       13 077        283 095      270 018   13 264        283 282      

8. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 6 000           6 000          6. Beruházási kiadások 8 493       8 493          

9. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 309              309             7. Felújítási kiadások 551          551             

10. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 44                187             231             8. Kölcsön nyújtása 3 321       3 321          

6 353           187             6 540          12 365     -                  12 365        

11. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012           6 012          

12 365         187             12 552        12 365     -                 12 365        

282 383       13 264        295 647      282 383   13 264        295 647      

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
IV. sz. 

módosítás
Változás

V. sz. 
módosítás

Ssz. Kiadások
IV. sz. 

módosítás
Változás

V. sz. 
módosítás

1. Működési jellegű önkormányzati támogatás 151 759       471 -            151 288      1. Személyi juttatás 90 111        849             90 960        

2. Saját bevétel 698              98               796             2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 24 448        505             24 953        

3. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 128              285             413             3. Dologi kiadások 56 690        442 -            56 248        

4. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 500              1 000          1 500          4. Átadott pénzeszközök 50               50               

153 085       912             153 997      171 299      912             172 211      

5. Működési jellegű pénzmaradvány 18 214         18 214        

171 299       912             172 211      171 299      912             172 211      

6. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 5. Beruházási kiadások

-                   -                  -                  -                  -                  -                  

7. Fejlesztési pénzmaradvány -                  

-                  -                 -                 -                 -                 -                 

171 299       912             172 211      171 299      912             172 211      

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 19 253         -                  19 253         
1. 1. Elnöki kabinet kiadásai 17 208         17 208         -                  -                  17 208         17 208         

1. Személyi juttatás 3 251           849             4 100           
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 995             505             1 500           
3. Dologi kiadások 12 962         1 354 -          11 608         
4. Átadott pénzeszköz -                  

2. 1. Rendezvények, kiadványok 2 045           2 045           -                  -                  2 045           2 045           
3. Dologi kiadások 1 995           1 995           
4. Átadott pénzeszköz 50               50               

2. Nemzetközi kapcsolatok -                  -                  -                  
3. Dologi kiadások -                  

II. Hivatal kiadásai 152 046       912              152 958       
1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 115 397       115 397       -                  -                  115 397       115 397       

1. Személyi juttatás 86 860         86 860         
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 453         23 453         
3. Dologi kiadások 5 084           5 084           

2. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 26 034         33 579         -                  1 243           26 034         34 822         
3. Dologi kiadások 26 034         26 034         

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 7 545           1 243           8 788           
3. Dologi kiadások 7 545           1 243           8 788           

3. 1. Számlavezetés költsége 1 000           3 070           331 -            331 -            669              2 739           
3. Dologi kiadások 1 000           331 -            669             

2. ÁFA befizetés 70                -                  70                
3. Dologi kiadások 70               70               

3. Egyéb kiadások 2 000           -                  2 000           
3. Dologi kiadások 2 000           2 000           

4. 1. Pénzmaradványt terhelő kiadások -                  -                  -                  -                  -                  -                  
4. Átadott pénzeszköz -                  

I.-II. cím bevételei 171 299       171 299       171 299       171 299       912             912             912              912              172 211       172 211       172 211       172 211       
1. Saját bevétel 698             98               796             
2. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belül 128             285             413             
3. ÁHT-on kívüli működési átvétel 500             1 000           1 500           
4. Pénzmaradvány - működési 18 214         18 214         
5. Pénzmaradvány - fejlesztési -                  
6. Működési intézményi támogatás 151 759       471 -            151 288       

Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

IV. sz. módosított el őirányzat Változás V. sz. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás KiadásFeje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat 

IV. sz. módosított el őirányzat Változás V. sz. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás KiadásFeje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 58 375         58 625         58 625         
1. 1. Bizottságok költsége 58 375         -                  250             250              23 165         

1. Személyi juttatás 18 240         23 165         18 240         
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 925           4 925           
3. Dologi kiadások -                  -                  

2. Kitüntetések, díjak 1 000           -                  1 000           
3. Dologi kiadások 1 000           1 000           

3. Elnöki kabinet kiadásai 30 710         250             30 960         
1. Személyi juttatás 19 875         19 875         
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 222           5 222           
3. Dologi kiadások 1 613           1 613           
4. Átadott pénzeszköz 4 000           250             4 250           

2. 1. "Nógrád, itt van a jövőnk" identitás és honismereti tábor 1 500           -                  1 500           
3. Dologi kiadások 1 500           1 500           

2. Nógrád Megyei Sportági Szakszövetség támogatása 2 000           -                  2 000           
4. Átadott pénzeszköz 2 000           2 000           

IV. Szolgáltatások 5 865           -                  5 865           
1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 5 865           5 865           -                  -                  5 865           5 865           

3. Dologi kiadások 5 865           5 865           
4. Átadott pénzeszköz -                  

V. Egyéb kiadások 620              -                  620              
1. 1. Számlavezetés költsége 620              620              -                  -                  620              620              

3. Dologi kiadások 620             620             
2. Egyéb kiadások -                  -                  -                  

3. Dologi kiadások -                  

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, f elújítás 3 044           -                  3 044           
1. 1. Eszközök beszerzése 3 044           3 044           -                  -                  3 044           3 044           

5. Intézményi beruházási kiadás 2 493           2 493           
6. Intézményi felújítási kiadás 551             551             

VII. Tartalék 1 000           13 485         14 485         
1. 1. Általános tartalék 1 000           1 000           13 485         13 485         14 485         14 485         

3. Dologi kiadások 1 000           13 485         14 485         
2. Céltartalék -                  -                  -                  

3. Dologi kiadások -                  -                  

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat 

IV. sz. módosított el őirányzat Változás V. sz. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás KiadásFeje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

VIII. Területfejlesztési közvetlen feladatok 47 162         -                  47 162         

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 25 000         25 000         -                  25 000         25 000         

3. Dologi kiadások -                  

4. Átadott pénzeszköz 25 000         25 000         

2. 1. Nemzeti Fejlesztés Minisztérium támogatásából kiadások 2 162           2 162           -                  -                  2 162           2 162           

3. Dologi kiadások 662             662 -            -                  

4. Átadott pénzeszköz 662             662             

5. Intézményi beruházási kiadás 1 500           1 500           

3. 1. ÁROP-1.2.11/A-2013 pályázat 20 000         20 000         -                  -                  20 000         20 000         

3. Dologi kiadások 15 500         15 500         

5. Intézményi beruházási kiadás 4 500           4 500           

IX. Lakásalap 3 321           -                  3 321           

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 321           3 321           -                  -                  3 321           3 321           

7. Kölcsön nyújtása 3 321           3 321           

X. Esélyek Háza programok támogatása 11 237         -                  11 237         

1. 1. II.  Pályázati program költségei 4 037           11 237         -                  -                  4 037           11 237         

3. Dologi kiadások 4 037           4 037           

2. III. Pályázati program költsége 7 200           -                  7 200           

3. Dologi kiadások 7 200           7 200           

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 151 759       151 759       151 759       471 -            471 -            471 -             151 288       151 288       151 288       

4. Működési intézményi támogatás 151 759       471 -            151 288       

III.-XI. cím bevételei 282 383       282 383       282 383       282 383       13 264         13 264         13 264         13 264         295 647       295 647       295 647       295 647       

1. Önkormányzat támogatása 201 200       201 200       

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 702             70               772             

3. Megyei önkormányzati tartalék 11 360         11 360         

4. Saját bevétel 94               1 647           1 741           

5. Működési célú átvett pénzeszköz átvétel ÁHT-on belül 30 508         30 508         

6. ÁHT-on kívüli működési átvétel 1 500           1 500           

7. Osztalék bevétel 44               187             231             

8. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel ÁHT-on belülről 6 000           6 000           

9. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel ÁHT-on kívülről 309             309             

10. Pénzmaradvány - működési 36 014         36 014         

11. Pénzmaradvány - fejlesztési 6 012           6 012           

Technikai összegezés 564 766       564 766       564 766       564 766       282 383       26 528         26 528         26 528         26 528         13 264         591 294       591 294       591 294       591 294       295 647       

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

3



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete (álláshelyek)

 3. számú melléklet

Fő

Megnevezés
Teljes 

munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

Állományon kívüli 
alkalmazott

Összesen

Eredeti előirányzat 2 1 3

Módosított előirányzat 3 1 4

Eredeti előirányzat 23 23

Módosított előirányzat * 26 1 27

Eredeti el őirányzat 25 0 1 26

Módosított el őirányzat 29 1 1 31

Eredeti előirányzat 1 1

Módosított előirányzat 0

*=  3 fő ÁROP pályázat nyertessége esetén

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése

Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

Összesen

Közfoglalkoztatott



RÉSZLETEZÉS
az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 

Beruházási kiadások: 8 493                  

Windoes 7, Office 2013 1 747                  

Adobe Acrobat 346                     

Nyomtató 1 074                  

Monitor                      147    

Számítógép                   1 970    

Porszívó                        45    

GPS                        74    

Fényképezőgép                      160    

Iróasztal                      440    

Informatikai eszközök                   2 490    

Felújítási kiadások:                      551    

Épület felújítás (Pásztói iroda)                      551    

Összesen 9 044                  



Nógrád Megye Önkormányzatának
2013. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Pénzmaradvány 

igénybevétele 
 Lakásalap 

 Esélyek 
Háza 

 ÁROP 
pályázat 
kiadásai 

Összesen Bevétel Egyenleg

Január 17 010              2 000        19 010       21 028      2 018      

Február 17 010              2 037        19 047       22 266      5 237      

Március 17 010              17 010       25 480      13 707    

Április 17 010              600           17 610       14 585      10 682    

Május 17 010              60 240              1 020        78 270       84 090      16 502    

Június 17 010              640           17 650       15 299      14 151    

Július 17 010              1 320        18 330       15 299      11 120    

Augusztus 17 010              480           17 490       16 507      10 136    

Szeptember 17 010              510           17 520       15 299      7 915      

Október 17 010              3 321       615           20 946       16 297      3 266      

November 19 448              630           20 078       19 942      3 131      

December 32 224              1 385        20 000      53 609       50 478      0 -            

Összesen 221 772            60 240              3 321       11 237      20 000      316 570     316 570    

Várható maradvány

MINDÖSSZESEN 221 772            60 240              3 321       11 237      20 000      316 570     



Nógrád Megye Önkormányzatának
2013., 2014., 2015. évi költségvetési mérlegei

2. számú tábla

Ssz. Bevételek
2013. év                                

E Ft.
2014. év                               

E Ft.
2015. év                                

E Ft.
Ssz. Kiadások

2013. év                                
E Ft.

2014. év                               
E Ft.

2015. év                                
E Ft.

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200   201 200   300 000   1. Személyi juttatás 129 075   147 324   170 000   

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 772          2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 35 100     39 778     49 000     

3. Megyei önkormányzati tartalék 11 360     3. Dologi kiadások 108 068   147 180   105 000   

4. Saját bevétel 2 537       1 000       4. Átadott pénzeszközök 31 962     13 005     

5. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 30 921     72 865     

6. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 3 000       

249 790   275 065   300 000   304 205   347 287   324 000   

7. Működési jellegű pénzmaradvány 54 228     82 561     30 000     

304 018   357 626   330 000   304 205   347 287   324 000   

8. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 6 000       

9. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 309          5. Beruházási kiadások 8 493       8 210       6 000       

10. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 231          6. Felújítási kiadások 551          3 000       3 000       

7. Kölcsön nyújtása 3 321       3 322       

6 540       12 365     14 532     9 000       

11. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012       4 193       3 000       

12 552     4 193       3 000       12 365     14 532     9 000       

316 570   361 819   333 000   316 570   361 819   333 000   

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások



Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

3. számú tábla

Megnevezés
2012. évben teljesült 

kiadás
2013.évben várható 

kiadás
2014.évben várható 

kiadás
Összesen

Új Széchényi Terv Államreform Operatív Program 
támogatási rendszeréhez benyújtott "Együtt tervezzük a 
jövőt - Nógrád megye területfejlesztési koncepciója és 
programja" című ÁROP - 1.2.11/A-2013 jelű pályázat 

4 756                     8 000                     77 244                   90 000                   


